sutartyje numatltomis s4lygomis ir terminais.

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklGs) ir mok6jimo s4lygos
2.1 . Sutarties kaina:
Sutarties kaina, neiskaitant PVM - 2393,55 Eur (du ttikstandiai trys Simtai der5,niasdeSimt

trys eurai, 55 ct);
PVM 21 proc. - 502,65 Eur (penki Simtai du eurai, 65 ct);
Bendra Sutarties kaina iskaitant PVM - 2896,20 Eur (du t0kstandiai aituoni iimtai

deryniasde3imt SeSi eurai, 20 ct).
2.2. I Sutarties kain4 yra iskaidiuoti visi mokesdiai ir rinkliavos taikomi Prekems Lietuvoje,

lskaitan! bet neapsiribojant bet kokius muito mokesdius, ir rinkliavas, transportavimo islaidas iki